UBND TỈNH SÓC TRĂNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SXD Sóc Trăng, ngày     tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hạn chế giao thông đường thủy nội địa trên rạch Cần Thơ

 Theo đề nghị của Chi cục Hàng hải và Đường thủy phía Nam tại Thông

báo số 323/CCHHĐTPN-NV ngày 14/5/2025 về việc hạn chế giao thông đường

thủy nội địa trên rạch Cần Thơ.

Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng thông báo về việc hạn chế giao thông đường

thủy nội địa trên rạch Cần Thơ đến các tổ chức, cá nhân tham gia vận tải trên

đường thủy nội địa được biết. Cụ thể:

- Khu vực hạn chế: Phía bờ phải thuộc phường Tân An – phường An Lạc

– phường Xuân Khánh, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ. Điểm đầu có vĩ độ

là 10°01'06,45"N, kinh độ là 105°47'25,24"E; điểm cuối có vĩ độ là

10°01'27,99"N, kinh độ là 105°46'41,80"E (hệ tọa độ WGS84).

- Thời gian hạn chế: Từ ngày 15/5/2025 đến ngày 16/5/2025.

- Phương án đảm bảo an toàn giao thông thủy để hướng dẫn phương tiện

lưu thông qua khu vực hạn chế: Bố trí phao giới hạn vùng nước phía bờ phải

của luồng chạy tàu (loại B4.1) trên phạm vi vùng nước hạn chế.

 (Đính kèm Thông báo số 323/CCHHĐTPN-NV ngày 14/5/2025 của Chi

cục Hàng hải và Đường thủy phía Nam).

Sở Xây dựng tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các tổ chức, cá nhân tham gia

vận tải trên đường thủy nội địa được biết./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

- Các tổ chức, cá nhân PHÓ GIÁM ĐỐC
tham gia vận tải đường thủy;
- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

  Quách Hoàng Đẹp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T11:29:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T15:31:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T18:01:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T18:01:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T18:01:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Xây dựng<soxd@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!